
   Zarządzenie Nr 201A/2012 
Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia 18.12.2012 r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia 184/2012 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 04.10.2012r. dotyczącego  
wprowadzenia norm zużycia paliw płynnych pojazdów i sprzętu znajdującego się na wyposażeniu 
jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Gołuchów 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                          
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 32 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r.                    
o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2009 r. Nr 178, poz. 1380 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
W Zarządzeniu Nr 184/2012 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 04.10.2012r. wprowadza się następujące 
zmiany: 
 
1. W załączniku nr 1 w tabeli: „NORMY ZUŻYCIA PALIWA I NORMY ROZRUCHÓW dla pojazdów 

pożarniczych będących w dyspozycji Ochotniczych Straży Pożarnych w Gminie Gołuchów” dodaje 
się pkt 8 w brzmieniu:  

 
2. W załączniku nr 1 w tabeli: „NORMY ZUŻYCIA PALIWA I NORMY ROZRUCHÓW dla sprzętu 

silnikowego będącego w dyspozycji Ochotniczych Straży Pożarnych w Gminie Gołuchów” dodaje 
się pkt 28 w brzmieniu: 

 
 

§2 
Pozostałe postanowienia pozostają bez zmian. 
 

§3 
Wykonanie Zarządzenia powierzam pracownikowi urzędu odpowiedzialnemu za realizację zadań 
gminy w zakresie ochrony przeciwpożarowej. 
 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
                                                                                                                                                         WÓJT 
                                                                                                                                              /-/ Marek Zdunek 

8. 
VOLKSWAGEN 
70A1B2 

Pb 95 14,1 0,07 - - 
do 5 km lub             

10 minut pracy 
na postoju 

28. Piła MS461 1 Pb 95 1 0,0167 l 6 


